平成 28年３月 22日

各 位

株式会社 北 洋 銀 行

(コード番号 8524 東証第１部・札証)

役員の異動に関するお知らせ

当行の役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.取締役の異動（平成 28年４月１日付）

新 氏 名 旧

取締役副頭取（代表取締役）

企画・戦略本部長

法人推進本部長

柴 田   龍

取締役副頭取（代表取締役）

企画・戦略本部長

２.取締役の辞任（平成 28年３月 31日付）

常務取締役法人推進本部長 近 江  秀 彦

(注)平成 28年４月１日付で北海道公立大学法人札幌医科大学 理事(経営担当)に就任予定

以 上

本件に関するお問合せ先

経営企画部広報室 阿部（Tel. 011-261-1317）